郵便番号 〒　　　 　　　　－

令和８年２月26日

広報『かみのくに』年間購読申込者　様

上ノ国町長　　工　藤　　昇
（公　　印　　省　　略）

上ノ国町広報誌『かみのくに』年間購読について

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、広報『かみのくに』の購読をご検討いただき誠にありがとうございま

す。
さて、お申し込みいただいた広報『かみのくに』の年間購読について、申込書に必要

事項を記入し、下記申込先へ郵送、ＦＡＸ又はＥメールにてお申し込みください。
なお、年間購読料のお支払いについてですが、申込書の到着後、払込用紙を郵送致し

ますので、そちらでお支払いくださいますようお願い申し上げます。

記

年間購読料：１，８００円（Ｒ８年４月～Ｒ９年３月号の年間購読のみ）

令和８年度　広報「かみのくに」年間購読申込書
◎申込先 Fax 0139-55-2025　上ノ国町役場 総務課 企画統計グループへ

E-mail

住　　　所

氏　　　名

電話番号 　　　　　　　　    －　　　　　　　　　　　－

上ノ国町総務課

企画統計グループ 主事 西村 渉

ＴＥＬ ０１３９－５５－２３１１（内線２１２）

ＦＡＸ ０１３９－５５－２０２５

Ｅ-mail seisaku@town.kaminokuni.lg.jp